
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/80/

Código da publicação: 80

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 10:23:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo/Ano: 65/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 2.004,96
Objeto:
Aquisição de Material de Expediente/Escritório
Resumo:
Aquisição de Material de Expediente/Escritório

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 Termo Homologação Vencedor Baixar

06/12/2024 00:00:00 Aviso Contratação Direta Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/80/paquisicao-de-material-de-expedienteescritoriop/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d890b8f19dfb88ca47f2b99e90ec8e60.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a324fff56e707f600991ab3ea31c43ed.pdf

